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Odpowiedzi na pytania i modyfikacja opisu przedmiotu zamówienia 

w postępowaniu na dostawę artykułów kancelaryjno-biurowych 

 

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów równoważnych 

dla pozycji w których podana jest marka / nazwa własna produktu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania produktów równoważnych 

dla wszystkich pozycji zapytania ofertowego, w których podana jest marka lub nazwa 

własna produktu. Pozycje przedmiotu zamówienia opisane przez Zamawiającego za 

pomocą konkretnych marek lub nazw mają swoje uzasadnienie techniczne. 

Zamawiającemu przyświecał cel, bądź zachowania kompatybilności z posiadanymi 

urządzeniami, bądź zapewnienia oczekiwanej przez Użytkowników jakości i 

wydajności produktów. Ocena przez Zamawiającego możliwości dopuszczenia 

produktów równoważnych jest możliwa tylko w sytuacji doprecyzowania pytania 

przez Wykonawcę i wskazanie konkretnej pozycji formularza asortymentowo-

cenowego oraz opisu produktu równoważnego. 

Pytanie nr 2: Poz. 3 – prawdopodobnie podano wymiar pojemnika 85x85x85 a nie 

samej kostki. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kostki o wymiarze 

85x85x70mm występującej w wersji zarówno białej jak i kolorowej oraz klejonej i 

nieklejonej? 

Odpowiedź: Podane przez Zamawiającego wymiary kostki papierowej 85x85x85 

dotyczą wymiaru samej kostki, a nie wymiaru pojemnika i wg doświadczenia 

Zamawiającego taki produkt występuje na rynku. Jednocześnie Zamawiający 

dopuszcza zaoferowanie kostki o wymiarze o wysokości w zakresie od 70mm do 85 

mm.



 

 

 
 
Pytanie nr 3: Poz. 30 – w sprzedaży nie występuje korektor 4mm x 9m. Czy 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie korektora typu Pentel 5mm x 12m? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie korektora typu Pentel o 

wymiarach 5mm x 12m. 

Pytanie nr 4: Poz. 36 – wg naszej wiedzy zszywacz SAX39 nie ma ograniczenia 

ilości zszywanych kartek min. 25k, może zszyć nawet 2 kartki. Czy Zamawiający 

dopuszcza zaoferowanie zszywacza od 2 do 30 kartek, o pojemności do 200 

zszywek i głębokości wsunięcia kartki do 75mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zszywacza biurowego typu 

SAX39 z metalowym mechanizmem o parametrach: zszywanie od 2 do 30 kartek, 

pojemność zszywek 24/6 do 200 i głębokości wsunięcia kartki 75 mm oraz gwarancji 

na zszywacz 10 lat.” 

Pytanie nr 5: Poz. 55 – czy Zamawiający dopuszcza wartość tolerancji zawartości 

kauczuku w gumkach o +/- 10? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie gumek recepturek o zawartości 

kauczuku 70% (+/- 10%). 

Pytanie nr 6: poz.61 – wg naszej wiedzy nóż do listów o długości 22cm posiada 

drewniany uchwyt. Nóż z plastikowym uchwytem ma 19cm długości. Proszę o 

zweryfikowanie parametrów. 

Odpowiedź:  Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia Pakiet 2, 

pozycja 61 na: „Nóż do otwierania listów, korespondencji, kopert, ostrze wykonane z 

metalu, uchwyt wykonany z plastiku, długość całkowita 19 cm”. 

Pytanie nr 7: Poz. 63 – czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojemnika na 

długopisy z tolerancją wymiarów +/- 1mm, tj. 100x90mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza pojemnik na długopisy o wymiarach 100x90 

mm. 

Pytanie nr 8: Poz. 64 – proszę o podanie poprawnych parametrów pojemnika na 

spinacze, ponieważ wymiar 50mm x 25m nie jest wymiarem pojemnika. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza pojemnik na spinacze o wymiarach: wysokość 

od 32 do 52 mm, średnica od 90 do 96 mm. 

Pytanie nr 9: Poz. 65 – należy wycenić 15 szt rolek czy 15 opakowań rolek? 

Odpowiedź:  Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia Pakiet 2 poz. 65 

na: „Rolka offsetowa do kalkulatora, wym. 57 mm/30m.” 15 szt.  



 

 

Pytanie nr 10: Poz. 86, 87, 88 – czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 

segregatorów o grubości tektury +/- 0,1mm, tj. 1,9mm – 2,1mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza segregatory wykonane z twardej tektury o 

grubości od 1,8 do 2,2 mm. 

Pytanie nr 11: Poz. 105 – producenci taśm podają wymiar w jardach zamiast w 

metrach. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie taśmy pakowej 48mm x 50Y? 

Odpowiedź: Wg wiedzy Zamawiającego na rynku są dostępne taśmy pakowe o 

szerokości 48 mm i długości 50 m. Jeżeli Wykonawca chce zaoferować taśmy 

wyprodukowane poza Unią Europejska jest zobowiązany  dostarczyć produkt z 

przetłumaczoną etykietą na język polski i dostosowaną do rynku polskiego zgodnie z 

rozporządzenie CLP. W Polsce obowiązuje Międzynarodowy Układ Jednostek Miar 

(SI) zgodnie z normą PN ISO 31, co oznacza podawanie wymiarów m in. w metrach, 

centymetrach i milimetrach.    

Pytanie nr 12: Poz. 107 – czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie półki z 

tolerancją wymiarów +/-2mm, tj. 255x60x348mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia na: „Półka na 

dokumenty Esselte, A4 na biurko (szuflada) 254x61x350 mm, niełamliwa, pozioma, 

wzmocniony plastik, odporny na zniekształcenia, możliwość ustawiania w pionie lub 

kaskadowo, dostępna w różnych kolorach”. Wyżej wyspecyfikowane półki są 

wytrzymałe, niełamliwe oraz spełniają wymagania Zamawiającego. 


